1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 731  | Terça-feira, 10 de outubro de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA.

PORTARIA Nº  144  / 2017

DISPÕE SOBRE EXPEDIENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO

ALEGRE NO DIA 13/10/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Vereador Adriano da Farmácia, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Feriado do Dia da Padroeira do Brasil, que será

comemorado no dia 12/10/2017, quinta-feira, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Não haverá expediente na Câmara Municipal de Pouso Alegre no dia 13

de Outubro de 2017, retornando às atividades administrativas normais no dia 16 de Outubro de 2017, ao meio-

dia.

     Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 10 de Outubro de 2017.

Adriano da Farmácia
 PRESIDENTE DA MESA

  Ano 05 - Edição 731                                                                                                                                                               Terça-feira, 10 de outubro de 2017

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 731  | Terça-feira, 10 de outubro de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

AVISO DE EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2017

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal nº. 2.545/02, Lei

nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 27 de outubro de 2017, à partir das 08h30min, na Sala de

Multimidia, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão credenciados os representantes e recebidos os

envelopes “Documentação de Habilitação” e “Proposta de Preços” relativos ao PREGÃO PRESENCIAL nº.

28/2017, que tem por objeto a “Contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou

equiparadas para fornecimento de camisetas em malha 100% Poliéster (malha fria), branca, gola redonda,

mangas azul marinho, silk-screen (impressão a tela) ou transfer sublimático frente e costas tamanho A4, silk-

screen (impressão a tela) ou transfer OBM, nas mangas  direita e esquerda, conforme especificações constantes

no Termo de Referência, Anexo I do Edital, com base na Resolução nº 1257/2017, que trata da  parceria

firmada  entre a Escola do Legislativo Professor Rômulo Coelho e o Programa Educacional de Resistência às

Drogas da Polícia Militar (PROERD). As camisetas deverão ser entregues na Câmara Municipal de Pouso

Alegre, sito a Av. São Francisco,  nº 320 Primavera - Pouso Alegre- MG, em até 20 dias corridos, após a

emissão da Ordem de Serviço.. O Edital e os anexos poderão ser visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br.

Informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429-6500, 3429-6501 ou pelo e-mail:

licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 10 outubro de  2017.

Fatima A. Belani – Pregoeira

		2017-10-10T18:12:15-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:80003761649